
CSAT/2018/635

Smlouva o poskytování specifických vyšetření

Smluvní strany:

Czech Airlines Technics, a.s.
zapsaná v OR u Městského soudil v Praze, oddíl B, vložka 9307 
se sídlem: Jana Kašpara 1069/1, 160 08 Praha 6 
IČO: 27145573 
DIČ: CZ699003361
bankovní spojení: 2057270107/2600, CITIBANK Europe, pic. 
zastoupená: Mgr. Pavlem Halešem, předsedou představenstva, a Ivanem Piklem, 

členem představenstva
jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)

KlinNeuro s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka 
C134874
se sídlem: Revoluční 19/765,110 00 Praha 1
IČO: 28243366
DIČ: CZ28243366
bankovní spojení: 110245359/0800
zastoupená: MUDr. Věnceslavou Svobodovou, jednatelkou
jako poskytovatel na straně druhé (dále jen „poskytovatel“)

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, tuto smlouvu o poskytování specifických vyšetření (dále

jen „smlouva”):

I.
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje provádět pro potřeby objednatele 
následující specifická vyšetření zaměstnanců objednatele:

a) EMG vyšetření v rozsahu stanovení distální motorické latence středových
nervů, obé ruce r

b) Vyšetření neurologické + EEG 
(dále jen „vyšetření“).

2. Vyšetření budou prováděna na základě výměnného listu vydaného 
poskytovatelem pracovnělékařských služeb objednatele, popř. jeho zástupcem. 
Výměnný list musí obsahovat jméno, rodné číslo a další potřebné identifikační 
údaje, název objednatele a požadovaný typ vyšetření. Poskytovatel se zavazuje



objednateli poskytnout nejbližší možný termín vyšetření, který si telefonicky nebo 
písemně zajistí objednatel, resp. jeho zaměstnanci.

3. Vyšetření budou prováděna ve zdravotnickém zařízení poskytovatele: Revoluční 
19/765, 110 00 Praha 1

4. Výsledky vyšetření budou předány vždy dotčeným zaměstnancům objednatele, 
kteří je dále předají poskytovateli pracovnělékařských služeb objednatele.

CSAT/2018/635

II.
Finanční ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že za každé provedené vyšetření náleží poskytovateli 
úhrada ve výši dle ceníku, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli úhradu podle odstavce 1 tohoto 
článku na základě poskytovatelem vystavené a objednateli řádně doručené 
faktury. Faktura se bude vždy vztahovat к plnění podle této smlouvy za uplynulý 
kalendářní měsíc. Lhůta splatnosti faktur je smluvními stranami dohodnuta v 
délce 30 dnů ode dne doručení objednateli. Připadne-li termín splatnosti na 
sobotu, neděli, jiní den pracovního klidu, 31.12. nebo den, který není pracovním 
dnem podle zákona'č. 370/2017 Sb., o platebním styku, v platném znění, 
posouvá se termín splatnosti na nejbližší pracovní den.

3. Došlá faktura musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
platných právních předpisů ČR, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění, a musí obsahovat ve vztahu к plnění věcně 
správné údaje. Objednatel má po obdržení dokladu 10 dní na posouzení toho, 
zda je v pořádku a případně na jeho vrácení, pokud není. Vrácením chybného 
dokladu se doba splatnosti pozastavuje a po dodání opraveného dokladu začíná 
běžet doba nová.

Trvání smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou 
výpovědí kterékoliv ze smluvních stran i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 6 
měsíců a počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po měsíci, ve kterém 
byla výpověď druhé smluvní straně doručena.

IV.
Závěrečná ustanovení



CSAT/2018/635

1. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran neupravená v této smlouvě se řídí 
ustanoveními platných právních předpisů české republiky, zejména ustanoveními 
občanského zákoníku.

2. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích zaměstnanců 
objednatele a jejich zdravotním stavu a nakládat s nimi podle zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, a Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES.

3. Objednatel poskytovatele upozorňuje a poskytovatel bere na vědomí, že 
objednatel je osobou uvedenou v § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o 
registru smluv“). Smluvní strany se dohodly na tom, že povinnost zaslat smlouvu 
správci registru smluv к uveřejnění podle zákona o registru smluv splní 
objednatel. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli za účelem splnění 
této povinnosti nezbytnou součinnost. Obě smluvní strany v této souvislosti 
prohlašují, že žádná část této smlouvy neobsahuje jejich obchodní tajemství.

4. Je-li doručována písemnost na základě této smlouvy doporučeným dopisem na 
poslední známou adresu smluvní strany prostřednictvím provozovatele 
poštovních služeb a smluvní strana písemnost nepřevezme, má se za to, že 
písemnost byla doručena desátým dnem po předání zásilky provozovateli 
poštovních služeb, i kdyby se o ní smluvní strana nedozvěděla. Za poslední 
známou adresu smluvní strany se považuje adresa uvedená v záhlaví této 
smlouvy, případně nová adresa, kterou smluvní strana druhé smluvní straně 
písemně oznámila.

5. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými 
oběma smluvními stranami a číslovanými vzestupnou, nepřerušovanou číselnou 
řadou.

6. Pokud se jakékoliv ustanovení této smlouvy stane neplatným či nevymahatelným, 
nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této smlouvy. 
Smluvní strana se zavazují nahradit neplatné nebo nevymahatelné ustanovení 
novým ustanovením, jehož znění bude odpovídat úmyslu vyjádřenému původním 
ustanovením a touto smlouvou jako celkem.

7. Smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

r

8. Nedílnou součástí této smlouvy je 

Příloha č. 1 - Ceník poskytovaných služeb.

9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní 
stranou. Stanoví-li však zvláštní právní předpis, že tato smlouva může nabýt 
účinnosti nejdříve к určitému dni, který je dnem pozdějším než den podpisu této



CSAT/2018/635

smlouvy poslední smluvní stranou, nabývá tato smlouva účinností až dnem, ke 
kterému může tato smlouva nabýt dle takového právního předpisu účinnosti 
nejdříve.

V Praze dne

Za objednatele

Ivan Pikl
člen představenstva 

Czech Airlines Technics, a.s.

V Praze dne 

Za poskytovatele

Mgr. Pavel Haleš 
předseda představenstva 

Czech Airlines Technics, a.s.

, [ Й Ußt-. Mq РРл1ДЧЗ .S И DßDXi VÄT
MU Dr.

jednatelka



Příloha č. 1

CSAT/2018/635

Ceník poskytovaných služeb - KlínNeuro, s.r.o. 
Revoluční 19/765, 110 00 Praha 1

Typ vyšetření; Cena včetně DPH
EMG vyšetření v rozsahu stanovení dištáTní 
motorické latence středových nervů, obě ruce
Vyšetření neurologické + EEG


